
平 成 ２ ２ 年 ９ 月 １ 日

保 護 者 様

千葉県立市川北高等学校

校 長 井 上 茂

第３１回白梨祭（文化祭）の御案内

初秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また日ごろから本校の教育活動につきまして、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、生徒がホームルームや部活動等、日ごろの活動の一端を発表する場とし

て白梨祭（文化祭）を開催しております。
はくり

保護者の方々を始め、地域の皆様等各方面の御支援をいただきながら回を重ね、今年は、

第３１回を迎えることとなりました。なお、今回をもちまして、市川北高校で開催する白梨

祭は最終回ということになります。

生徒自ら文化祭の準備を進めております。一人でも多くの皆様に御来校いただき、作品あ

るいは発表等への御高評を賜ることが生徒にとりまして何よりの励ましになるかと思います。

御多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、御来校くださいますよう御案内いた

します。

記

１ 日 時 平成２２年９月１１日（土）

午前９時３０分から午後２時３０分まで

（入場は午後２時まで）

２ 場 所 本 校 各教室・体育館等

※上履きを御持参ください。なお、当日は駐車場がございませんので、お車での御来校は

御遠慮くださいますよう御協力をお願いいたします。


